
DA-980.SW     11/09 

 
 
 
 

Formulär för anhållan om ändring av klubbnamn 
 
För att en lionklubb officiellt skall kunna ändra sitt namn måste detta formulär och 
aktuella handlingar tillställas Eurafrican Department, Lions Clubs International, 300 W 
22nd Street, Oak Brook, Illinois 60523-8842, USA. 
Se bestämmelserna för ändring av klubbnamn på omstående sida. 
 
 
Klubbens namn             
 
Klubbens internationella nummer           
 
Vi vill ändra klubbens namn till           
 
 
Följande handlingar måste bifogas: 
 
   1. Ett brev från klubbens styrelse som rekommenderar att klubbens namn ändras. 
 
   2. Ett brev från distriktsguvernören som bekräftar att han/hon godkänner 

namnändringen. 
 
   3. Ett brev undertecknat av en tjänsteman i var och en av de angränsande 

lionklubbarna som bekräftar att man samtycker till namnändringen. 
 

Obs! Det nya namnet måste uppfylla bestämmelserna för klubbnamn 
i de internationella stadgarna och den internationella styrelsens policy. 

 
Vill klubben ha ett nytt charterbrev utfärdat för USD 25? 

     Ja. (Kostnaden kommer att debiteras på klubbens konto). 
 
     Nej. 
 

Jag intygar att bestämmelserna gällande ändring av klubbnamn har uppfyllts 
och anhåller om att klubbens namn ändras. 

 
 
 
              
 Datum     Klubbpresidentens namnteckning 
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FÖRFARANDE VID ÄNDRING AV KLUBBNAMN 
 
 

1. Innan en lionklubb kan ändra namn krävs att följande information skickas in till 
Eurafrican Department vid det internationella huvudkontoret: 

 
a. Formulär för anhållande om ändring av klubbnamn. 
 
b. Ett brev från klubbens styrelse, vilket rekommenderar att klubbens namn 

ändras. 
 

c. Ett brev från distriktsguvernören, vilket bekräftar att han eller hon 
godkänner namnändringen. 

 
d. Ett brev undertecknat av en auktoriserad tjänsteman i var och en av de 

lionklubbar vars verksamhetsområde gränsar till lionklubben som anhåller 
om namnändringen, vilket bekräftar att man samtycker till namnändringen. 

 
2. Klubbens nya namn måste överensstämma med bestämmelserna i 

organisationens stadgar och i den internationella styrelsen policy. 
 

a. En föreslagen lionklubb måste bära namn efter den kommun eller 
motsvarande administrativa enhet där den är belägen. Uttrycket ”kommun” 
avser stad, ort, by, prefektur, land eller liknande administrativ enhet. Om 
den föreslagna klubben inte är belägen inom en av ovannämnda enheter 
skall den uppkallas efter den lämpligaste administrativa enheten där den 
kommer att verka, vilken måste vara identifierbar på lokal nivå. 

 
b. En ”särskiljande beteckning” för klubbar belägna inom samma ”kommun”, 

eller motsvarande administrativa enhet, måste tydligt särskilja klubben 
från de övriga klubbarna i samma kommun eller motsvarande 
administrativa enhet. Den särskiljande beteckningen kommer att införas 
inom parentes efter kommunens namn i organisationens register. Namn 
som anger kön kan inte användas. 

 
c. Beteckningen ”Host Club” skall som en hedersbetygelse anvisas den 

första lionklubben i en kommun, men medför inte några speciella förmåner 
eller privilegier. 

 
d. Lionklubbar får inte uppkallas efter en levande person, med undantag av 

individer som verkat som president för Lions Clubs International. 
 

e. Ingen lionklubb kan lägga till ordet ”International” som en särbeteckning till 
sitt namn. 

 
f. Beteckningen ”Leo” kan läggas till som särskiljande beteckning i en 

lionklubbs namn. 
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